
 

METODINIO DARBO KORTELĖ  

Dalykas, sritis Pradinis ugdymas 

Tema „Įtraukiojo ugdymo praktika. Mokinio sėkmės istorija“. 

Anotacija 

(iki 300 ženklų) 

Prieš ketverius metus Rugsėjo 1–osios laukiau su nerimu...22 

pirmokai... Nemažai! Vienam iš jų nustatyti  „Dideli specialieji 

ugdymo(si ) poreikiai“. Ar sugebėsiu? Ar pavyks? Kaip jį priims 

bendramoksliai? Ar susidraugausiu aš su juo? Ar pateisinsiu tėvų 

lūkesčius? Ar mokinukas patirs sėkmę?  Patirties dirbant  su autistišku 

mokiniu turėjau nelabai sėkmingos... Suvokiau, kad skaityta 

metodinė literatūra, lankyti seminarai, klausyti pranešimai nedaug 

tepadės... Juk autistiški vaikai skirtingi. Ramino žinia, kad berniukui 

skirta mokytojo padėjėjo pagalba. Žinojau, kad mums padės pagalbos 

mokiniui specialistai. Buvau susipažinusi su būsimo mokinuko  

ugdymo pasiekimų aprašu iš darželio, išrašais  iš medicininių 

dokumentų. Supratau, kad mano pirmokas pradeda kelionę į mokslo 

ir žinių šalį.  Ir tos kelionės sėkmė priklausys  nuo jo noro ir pastangų. 

Nuo to, kas bus jo kelionės palydovai. 

Autorius arba autorių 

grupė 

Rima Lyberienė 

Pareigos Pradinių klasių mokytoja 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytoja - metodininkė 

Mokykla Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

Telefonas 8 614 32119 

Elektroninis paštas rlyberiene@gmail.com 

Darbas pristatytas, 

aptartas 

(vieta, data) 

Pradinių klasių metodinės grupės pasitarime 

2023-03-07 

Darbas saugomas 

(mokykloje, PŠPT, 

kt.) 

Progimnazijoje 


